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3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers en valeurs

Canada ltée

Cabinets de services financiers et sociétés autonomes

Sans mode d’exercice

Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
Adair Victor David MF Global Canada Cie 2009-03-27
Bekhor Rebecca MF Global Canada Cie 2009-03-26
Block Jonathan UBS Valeurs Mobiliéres Canada inc. 2009-04-03
Masashi
Boileau Jean-Pierre MF Global Canada Cie 2009-03-26
Brick Janet Ellen RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc. 2009-04-02
Briere Karine Valeurs mobilieres Desjardins inc. 2009-04-03
Carelli Jean-Sébastien  Financiere Banque Nationale inc. 2009-04-10
Dahany Regis Amirou Courtage Direct Banque Nationale inc. 2009-04-03
Taamba
Dufresne Guy MF Global Canada Cie 2009-03-26
Fakhouri Elie Michel Valeurs Mobilieres Beacon Itée 2009-04-03
Freeborough Carolyn Anne Thomas Weisel Partenaires Canada inc. 2009-04-01
Hamel Frederic MF Global Canada Cie 2009-03-26
Labbe Martin BMO Ligne d’action inc. 2009-04-02
Lawandi Raoul Scotia Capitaux inc. 2009-03-26
MacBain Michael Wallace RBC Dominion Valeurs Mobilieres inc. 2009-04-03
Allen
McHugh Michael Placements Manuvie incorporée 2009-04-01
Nemirovski Nickolai Valeurs Mobilieres HSBC (Canada) inc. 2009-03-26
Renaud Daniel Valeurs mobilieres Desjardins inc. 2009-03-31
Surprenant Claude Valeurs mobilieres Desjardins inc. 2009-04-03
Whillans Paul Douglas Gestion de Capital Assante Itée 2009-04-09
Conseillers en valeurs
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
Carhart Mark Gestion d’actifs Goldman Sach LP 2009-04-14
Gibouleau Eric Gestion des investissements Magna 2009-04-09
Vista limitée
Knight Douglas Gestion de capital Deans Knight Itée 2009-03-31
Silgardo Rajiv Rai Investisseurs Globaux Barclays 2009-04-01
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Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou I'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette |légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 9, et les mentions spéciales, de Aa F.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes A Restreint a I'assurance-vie
1b Assurance contre les accidents ou la B Restreint aux produits d’assurance collective
maladie contre les accidents et la maladie
2a Assurance collective de personnes C Courtage spécial
2b Reégime d’'assurance collective D Courtage relatif a des préts garantis par

hypothéque immobiliére

2c Régime de rentes collectives E Expertise en réglement de sinistre a I'égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché

3a Assurance de dommages (Agent) F Placement de parts permanentes et de parts
privilégiées
3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers
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5c Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

5d Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d’un assureur

5e Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d’'un assureur en assurance de
dommages des patrticuliers

5f Expertise en réeglement de sinistres a
I'emploi d’'un assureur en assurance de
dommages des entreprises

6 Planification financiére
7 Courtage en épargne collective
8 Courtage en contrats d’'investissements
9 Courtage en plans de bourses d'études
Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode
d’exercice
102056 Asselin Francine 7 2009-04-06
101374 Beauchemin Francine 7, F 2009-04-06
147395 Bernier Mélanie 3A 2009-04-14
181857 Birabuza André 7 2009-04-03
181353 Bizri Omar 7 2009-04-08
173279 Bouchard Jean-Sébastien 7, F 2009-04-03
171790 Boucher Patrick 7 2009-04-06
175959 Bougie Guillaume 7, F 2009-04-06
135329 Brosseau Benoit 4B 2009-04-14
106045 Caron Monique 7, F 2009-04-06
166644 Carter Roberta 7 2009-04-08
171739 Chabot Michaél 7 2009-04-03
171023 Chalhoub Suzanne 7,F 2009-04-08
146260 Chantigny Jo Anne 7 2009-04-03
163166 Cimon Benoit 7. F 2009-04-06
180624 Ciupitu Alexandru 7 2009-04-03
161667 Clément Benoit 3B 2009-04-14
167226 Collette Mathieu 7 2009-04-06
161357 Desgagnés Julie 7 2009-04-03
180059 Domond Ayala 7 2009-04-08
178977 Dumais Eric 7 2009-04-03
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Certificat

178977
180263
111810
112322
169496
172898
113761
168653
139634
178331
168099
116266
150936
117592
181275
160157
156623
181355
148128
158116
175013
141614
180322
156233
170417
125352
125669
171154
157977
177989
178261
129162
129495
162161
178912
164433
178518
169588

Nom

Dumais

El Amrani Joutey
Engel
Fleurent
Gallant
Garneau
Garneau
Girard
Hamelin
Higgins
Hudon
Hébert
Iranian
Korovilas
Lambert
Leblanc
Lemelin
Madi
Maltais
McKinnon
Morin
Morin
Nadeau
Negraz
Nsame-Ngala
Ouellet
Paquet
Rastogi
Ratté

René de Cotret
Rivard
Robinet
Rossignol
Rouette
Salmoun
Saoud
Sauvageau
Savard

Prénom

Eric
Hicham
David
Yvon
Patrice
Genevieve
Michel
Nadine
Serge
John
Christian
Emile
Grant
Stella
Dominic
Marie-Eve
Jonathan
Ashraf
Fabien
Daniel
Carl
Linda
David
Fethi
Plebious
Linda
Florent
Jayashree
Denis
Jonathan
Karine
Claudine
Bona
Amélie
Eissa
Mazen
Sylvain
Robert
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Disciplines

1A

1A
1B
4A

7, F
4A

~N O

5A
7, F
7, F
1B

7, F
1A, 2A, 6

T

Date de sans
mode
d’exercice

2009-04-09
2009-04-07
2009-04-06
2009-04-14
2009-04-14
2009-04-08
2009-04-03
2009-04-03
2008-11-25
2009-04-03
2009-04-06
2009-04-06
2009-04-06
2009-04-09
2009-04-06
2009-04-08
2009-04-09
2009-04-03
2009-04-03
2009-04-08
2009-04-07
2009-04-07
2009-04-14
2009-04-06
2009-04-03
2009-04-07
2009-04-09
2009-04-09
2009-04-03
2009-04-06
2009-04-14
2009-04-14
2009-04-08
2009-04-03
2009-04-03
2009-04-03
2009-04-03
2009-04-06
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Certificat

175094
131687
172697
180151
156011
181538

Nom

Sayadi
Stracuzzi
Tazi

Tran
Tzanetakos
Vaillancourt

Prénom

Laurent
Stella
Mohamed
Hong Loan
Elvis

Suzie
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Disciplines

1A
4A
1A
4A

1B

Date de sans

mode
d’exercice

2009-04-14
2009-04-14
2009-04-08
2009-04-08
2009-04-06
2009-04-14
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